Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.05.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Açıklamalar

24.05.2018 tarihli İ   pay alım bildirimimizde acıklama ntema İnşaat ve Tesisat Malzemeleri Yatırım ve Pazarlama A.Ş.
kısmında sehven yazılan "satış işlemi" acıklaması, " aşağıdaki şekilde acıklama kısmında düzeltilmiştir. alış işlemi" olarak

24.05.2018 tarihinde İntema İnşaat ve Tesisat Malzemeleri Yatırım ve Pazarlama A.Ş. payları ile ilgili olarak 17,99-18,31TL
fiyat aralığından 6.188 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İntema İnşaat ve Tesisat
Malzemeleri Yatırım ve Pazarlama A.Ş. sermayesindeki paylarımız   24  .05.2018   tarihi itibariyle %46,21 sınırına
ulaşmıştır.

Pay Alım Satım Bilgileri

İşlem
Tarihi

İşlemin
Niteliği

İşleme Konu
Payların
Nominal

Tutarı (TL)

İşlem
Fiyatı (

TL/
Adet)

İşlem
Tutarı (

TL)

İşlemden Önce
Sahip Olunan

Payların Nominal
Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki
Payı (%)

İşlem Sonrası
Sahip Olunan

Payların Nominal
Tutarı (TL)

İşlem Sonrası Sahip
Olunan Payların
Şirket Sermayesi
İçindeki Payı (%)

24/05
/2018

Alım (
Buy)

3 17,99 53,97 2.239.396 % 46,08 2.239.399 % 46,08

24/05
/2018

Alım (
Buy)

1.370 18 24.660 2.239.399 % 46,08 2.240.769 % 46,11

24/05
/2018

Alım (
Buy)

83 18,07 1.499,81 2.240.769 % 46,11 2.240.852 % 46,11

24/05
/2018

Alım (
Buy)

223 18,12 4.040,76 2.240.852 % 46,11 2.241.075 % 46,11

24/05
/2018

Alım (
Buy)

521 18,2 9.482,2 2.241.075 % 46,12 2.241.596 % 46,12

Pay Alım Satım Bildirimi

24/05
/2018

Alım (
Buy)

299 18,23 5.450,77 2.241.596 % 46,12 2.241.895 % 46,13

24/05
/2018

Alım (
Buy)

329 18,24 6.000,96 2.241.895 % 46,13 2.242.224 % 46,14

24/05
/2018

Alım (
Buy)

2.377 18,25 43.380,25 2.242.224 % 46,14 2.244.601 % 46,19

24/05
/2018

Alım (
Buy)

251 18,26 4.583,26 2.244.601 % 46,19 2.244.852 % 46,19

24/05
/2018

Alım (
Buy)

7 18,27 127,89 2.244.852 % 46,19 2.244.859 % 46,19

24/05
/2018

Alım (
Buy)

193 18,28 3.528,04 2.244.859 % 46,19 2.245.052 % 46,19

24/05
/2018

Alım (
Buy)

532 18,31 9.740,92 2.245.052 % 46,19 2.245.584 % 46,21

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan
ederiz.